

Lucrari de reparatie la Centru de Cultura si Agrement din satul Dolna, r-ul Straseni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 148 150,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie interioare				
		1.1. Holul (etaj 2)				
1	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	32,16	247,03 110,00	7 944,52 3 537,60
2	RpCO56A	Demontari: usi din MDF	m2	1,00	23,10 23,10	23,10 23,10
3	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din poliestrol	m	37,00	30,89 16,50	1 143,09 610,50
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	89,52	15,00 14,85	1 342,85 1 329,35
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	121,68	3,97 1,65	483,01 200,75
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	89,52	86,65 67,10	7 756,78 6 006,55
7	CL21A	Protectia muchiiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu cornier din aluminiu la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	55,00	70,36 60,50	3 869,80 3 327,50
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2	89,52	19,07	1 706,91

1	2	3	4	5	6	7
		impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			11,00	984,50
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	121,68	3,97 1,65	483,01 200,75
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	121,68	37,40 30,25	4 550,66 3 681,15
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	121,68	3,97 1,65	483,01 200,75
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	121,68	42,17 30,25	5 131,33 3 680,60
13	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	37,00	77,35 33,00	2 861,89 1 221,00
14	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (usa de la pod) inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,00	2 945,20 44,55	2 945,20 44,55
15	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv	m2	0,85	2 618,59 30,41	2 225,80 25,85
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	32,16	19,36 7,70	622,52 247,50
17	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	32,16	88,59 12,88	2 849,17 414,15
18	CI06C	Placaj din fainata cu dimensiuni de 60 x 60 cm, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (pentru pardosea culoara alba de tip	m2	32,16	390,32 134,75	12 552,69 4 333,45

1	2	3	4	5	6	7
		marmora)				
		Total Holul (etaj 2) Inclusiv salariu				58 975,34 30 069,60
		1.2. Casa scarii				
19	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	13,84	246,98 110,00	3 418,23 1 522,40
20	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din polistirol	m	15,00	30,67 16,50	460,01 247,50
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	83,83	15,00 14,85	1 257,25 1 244,65
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	83,83	3,97 1,65	332,47 138,05
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	83,83	86,65 67,10	7 263,85 5 624,85
24	CL21A	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu cornier din aluminiu la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	25,00	70,36 60,50	1 759,00 1 512,50
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	83,83	19,07 11,00	1 598,83 922,35
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	97,67	3,97 1,65	387,73 161,15
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	97,67	37,40 30,25	3 652,58 2 954,60
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	97,67	3,97 1,65	387,73 161,15
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	97,67	42,17 30,25	4 119,18 2 954,60

1	2	3	4	5	6	7
30	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	12,72	19,36 7,70	246,23 97,90
31	CI06C	Placaj din fainata cu dimensiuni de 60 x 30 cm, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (pentru treptele scarii culoara alba de tip marmora)	m2	12,72	390,36 134,73	4 965,38 1 713,80
32	CH06A	Mina curenta din inox	m	5,50	1 173,67 49,50	6 455,16 272,25
		Total Casa scarii Inclusiv salariu				36 303,63 19 527,75
		1.3. Transportarea				
33	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m - Material decapat	t	1,00	162,80 162,80	162,80 162,80
34	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 10 km	t	1,00	68,40 0,00	68,40 0,00
		Total Transportarea Inclusiv salariu				231,20 162,80
		Total Lucrari de reparatie interioare Inclusiv salariu				95 510,17 49 760,15

		Прямые затраты	lei	95 510,17
		Asigurari sociale	24,00 %	11 942,44
		Cheltuieli de transport	10,00 %	4 537,88
		Total	100,00 +	111 990,49
		Cheltuieli de regie	6,00 %	6 719,43
		Beneficiu de deviz	4,00 %	4 748,41
		Total	100,00 +	123 458,33
		TVA	20,00 %	24 691,67
		Total deviz: Inclisiv salariu		148 150,00 49 760,15

Intocmit

EMPIRE BUILDING COMPANY SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Dolna

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie la Centru
de Cultura si Agrement din satul
Dolna, r-ul Strasenii**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 148 150,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,30	55,00	126,50
2.	7122050013400	Zidar	h-om	55,47	55,00	3 050,85
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	98,71	55,00	5 429,05
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	211,48	55,00	11 631,40
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	21,51	55,00	1 183,05
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	100,98	55,00	5 553,90
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	7,53	55,00	414,15
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	139,96	55,00	7 697,80
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	6,28	55,00	345,40
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	84,95	55,00	4 672,25
11.	7422010060100	Timplar	h-om	98,61	55,00	5 423,55
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,96	55,00	162,80
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	73,78	55,00	4 057,90
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	55,00	11,55
		Total manopera				49 760,15

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,10	1,00	1,10
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,05	385,00	19,25
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	385,00	3,85
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,96	1,00	10,96
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	897,60	0,01	8,97
6.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	0,85	2 560,00	2 176,00
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,00	2 840,00	2 840,00
8.	2320166200729	Parchetin	l	0,10	1,00	0,10
9.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,64	78,00	49,92
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	96,62	14,80	1 429,98
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	87,74	26,80	2 351,44
12.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,14	1,00	0,14
13.	24302226101010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	18,63	27,85	518,85
14.	24302261000001	Fuga	kg	14,81	17,40	257,69
15.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,91	14,80	43,07
16.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,32	1,00	0,32
17.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,27	95,00	25,65
18.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,15	1,00	0,15
19.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,10	1,00	0,10
20.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,05	145,00	7,25
21.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	1,85	82,50	152,62
22.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	26,00	1,00	26,00
23.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	179,52	4,33	777,32

24.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	4,86	78,00	379,08
25.	2521106718374	Plinta PVC 10cm	m	37,74	29,80	1 124,65
26.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	190,68	7,20	1 372,89
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	123,73	2,20	272,21
28.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	494,51	4,80	2 373,65
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	13,16	2,55	33,55
30.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 237,72	2,55	3 156,18
31.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	231,39	6,76	1 564,19
32.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	16,10	113,60	1 828,96
33.	2670112202900	Baghete din poliestiril	m	54,60	12,50	682,50
34.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	47,13	220,00	10 368,60
35.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,37	1,00	0,37
36.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	110,62	2,00	221,24
37.	2811236309900	Cornier din aluminiu	m	80,00	7,20	576,00
38.	2812106305714	Mina curenta din inox	m	5,50	1 120,00	6 160,00
39.	2822115708000	Element de sustinere	buc	55,20	4,20	231,84
40.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	39,56	51,45	2 035,36
41.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	12,42	31,05	385,64
42.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,33	40,00	13,20
43.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,60	1,00	1,60
44.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,55	1,00	6,55
45.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 070,00	0,15	310,50
46.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	920,00	0,11	101,20
47.	2875276305105	Conector	buc	204,24	6,90	1 409,25
48.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,54	0,00	0,00
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,30	0,00	0,00
50.	4100126202818	Apa	m3	0,35	0,00	0,00
51.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	34,44	2,00	68,88
Total materiale de construcții						45 378,82

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,74	15,00	26,10
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	15,34	15,00	230,10
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,66	10,00	46,60
4.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,18	380,00	68,40
Total utilaje de construcții						371,20

Прямые затраты	lei	95 510,17
Asigurari sociale	24,00 %	11 942,44
Cheltuieli de transport	10,00 %	4 537,88
Total	100,00 +	111 990,49
Cheltuieli de regie	6,00 %	6 719,43
Beneficiu de deviz	4,00 %	4 748,41
Total	100,00 +	123 458,33
TVA	20,00 %	24 691,67

Total deviz:

**148 150,0
0**

Intocmit

EMPIRE BUILDING COMPANY SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Dolna

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie la Centru de
Cultura si Agrement din satul Dolna, r-ul
Straseni**
Investitor Primaria Dolna
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie interioare				
		1.1. Holul (etaj 2)				
1	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			247,03 110,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	55,00	99,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,24
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	113,60	39,77
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	51,45	44,25
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	31,05	8,38
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,15	6,75
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,11	2,20
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	4,20	5,04
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	6,90	30,64
2	RpCO56A	Demontari: usi din MDF	m2			23,10 23,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,55
3	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din poliestiril	m			30,89 16,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	55,00	16,50
	2670112202900	Baghete din poliestiril	m	1,0500	12,50	13,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,20	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	385,00	0,42
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	145,00	0,16
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	78,00	0,63
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	1,00	0,00
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	1,00	0,00
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	1,00	0,00
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	1,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,00 14,85
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,97 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,80	2,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,65 67,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,55	18,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16

1	2	3	4	5	6	7
7	CL21A	Protectia muchilor la elemente din beton sau b.c.a., cu cornier din aluminiu la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m			70,36 60,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	55,00	55,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2811236309900	Cornier din aluminiu	m	1,0000	7,20	7,20
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	1,00	0,02
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	2,20	2,64
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,07 11,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,20	7,92
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,97 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,80	2,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,40 30,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,76	7,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,97 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,80	2,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,17 30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,80	10,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,55	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
13	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m			77,35 33,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	55,00	30,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2521106718374	Plinta PVC 10cm	m	1,0200	29,80	30,40
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,0060	1,00	0,01
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	82,50	4,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	385,00	0,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,20	0,27
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	78,00	9,36
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	1,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,07
14	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (usa de la pod) inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 945,20 44,55
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	55,00	40,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,40
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 840,00	2 840,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	78,00	39,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	95,00	16,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
15	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv	m2			2 618,59 30,41
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	55,00	27,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,59
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 560,00	2 560,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	1,00	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	78,00	12,85
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	95,00	11,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,00	0,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,35
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,36 7,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,00	7,70
	24302226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	27,85	11,56
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
17	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			88,59 12,88
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	55,00	12,88
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,80	73,81
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	14,80	1,34
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
18	CI06C	Placaj din fainata cu dimensiuni de 60 x 60 cm, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (pentru pardosea culoara alba de tip marmora)	m2			390,32 134,75
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	55,00	123,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	220,00	231,01
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,20	0,88
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	17,40	5,74
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,33	17,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
		1.2. Casa scarii				
19	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			246,98 110,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	55,00	98,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,27
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	55,00	2,74
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	113,60	39,73
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	51,45	44,24
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	31,05	8,39
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,15	6,75
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,11	2,20
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	4,20	5,04
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	6,90	30,64
20	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din poliestiril	m			30,67 16,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	55,00	16,50
	2670112202900	Baghete din poliestiril	m	1,0500	12,50	13,13
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,20	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	385,00	0,26
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	145,00	0,10
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	78,00	0,62
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	1,00	0,00
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	1,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	1,00	0,00
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	1,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,00 14,85
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,97 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,80	2,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,65 67,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,55	18,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
24	CL21A	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu cornier din aluminiu la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m			70,36 60,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	55,00	55,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2811236309900	Cornier din aluminiu	m	1,0000	7,20	7,20
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	1,00	0,02
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	2,20	2,64
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,07 11,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,20	7,92
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	1,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,97 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,80	2,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,40 30,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,76	7,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,97 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,80	2,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,17 30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,80	10,72
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,55	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
30	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,36 7,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,00	7,70
	24302226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	27,85	11,56
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
31	CI06C	Placaj din fainata cu dimensiuni de 60 x 30 cm, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (pentru treptele scarii culoara alba de tip marmora)	m2			390,36 134,73
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	55,00	123,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	10,98
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	220,00	231,07
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,20	0,88
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	17,40	5,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,33	17,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,29
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
32	CH06A	Mina curenta din inox	m			1 173,67 49,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	55,00	49,50
	2812106305714	Mina curenta din inox	m	1,0000	1 120,00	1 120,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	0,00	0,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	40,00	2,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,20	1,54
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	1,00	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	1,00	0,20
		1.3. Transportarea				
33	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m - Material decapat	t			162,80 162,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	55,00	162,80
34	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 10 km	t			68,40 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1820	380,00	68,40

APROBAT:

Intocmit
EMPIRE BUILDING COMPANY SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Primaria Dolna

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.